

Wszystkie alergeny zostały opracowane na podstawie informacji podanych przez producentów. Informacje dotyczące wrapów, quesadillas i burgerów wuzględniają dressingi. Dodatkowo zwracamy uwagę, że wszystkie składniki są przygotowywane na miejscu lub w naszej kuchni, gdzie używamy składników zbożowych, mlecznych, sezamu, jaj, orzechów, soi, ryb, selera, gorczycy, więc we wszystkich naszych daniach mogą znajdować się śladowe ilości wymienionych alergenów. Podane informacje odpowiadają stanowi na grudzień 2020 roku i mogą ulec zmianie na skutek wprowadzenia zmian w recepturach.

	GLUTEN PRODUKTY POCHODNE	SKORUPIAKI	JAJA PRODUKTY POCHODNE	RYBY PRODUKTY POCHODNE	ORZESZKI ZIEMNE PRODUKTY POCHODNE	SOJA PRODUKTY POCHODNE	MLEKO/LAKTOZA PRODUKTY POCHODNE	ORZECHY	SELER PRODUKTY POCHODNE	GORCZYCA PRODUKTY POCHODNE	SEZAM PRODUKTY POCHODNE	DWUTYLENEK SIARKI PRODUKTY POCHODNE	ŁUBIN PRODUKTY POCHODNE	MIĘCZAKI PRODUKTY POCHODNE
POZYCJE SEZONOWE														
SALATKA WEGE SŁOŃCE	■		■		■	■	■	■		■				
SALATKA SANTORINI	■				■	■	■	■		■				
GRECKI WRAP	■				■	■	■	■	■	■				
LETNI KURCZAK BURGER	■		■		■	■	■	■	■	■				
BOTWINKA	■				■	■	■	■		■				
SALATKI														
WOŁOWINA AWOKADO	■				■	■	■	■		■				
WEGE MISKA	■				■	■	■	■		■	■	■		
MANGO KURCZAK	■				■	■	■	■		■				
AWOKADO RYBAK	■		■		■	■	■	■		■		■		
AWOKADO KURCZAK	■		■		■	■	■	■		■				
NICEJSKA	■		■	■	■	■	■	■		■				
CEZAR	■		■		■	■	■	■		■				
COBB	■				■	■	■	■		■				
HAWAJSKA	■				■	■	■	■		■				
NEAPOLITANA	■				■	■	■	■		■		■		
BOXY														
KURCZAK CHILLI BOX	■				■	■	■	■		■				
TOFU GRYKA BOX	■				■	■	■	■		■	■	■		
KURCZAK PĘCZAK BOX	■				■	■	■	■		■				
HUMMUS FALAFEL BOX	■				■	■	■	■		■				
WRAPY														
WEGE FALAFEL	■				■	■	■	■	■	■	■	■		
TUŃCZYK AWOKADO	■		■	■	■	■	■	■	■	■	■			
WOŁOWINA CHIMICHURRI	■				■	■	■	■	■	■	■			
TAJSKI	■				■	■	■	■	■	■	■			

Wszystkie alergeny zostały opracowane na podstawie informacji podanych przez producentów. Informacje dotyczące wrapów, quesadillas i burgerów wuzględniają dressingi. Dodatkowo zwracamy uwagę, że wszystkie składniki są przygotowywane na miejscu lub w naszej kuchni, gdzie używamy składników zbożowych, mlecznych, sezamu, jaj, orzechów, soi, ryb, selera, gorczycy, więc we wszystkich naszych daniach mogą znajdować się śladowe ilości wymienionych alergenów. Podane informacje odpowiadają stanowi na grudzień 2020 roku i mogą ulec zmianie na skutek wprowadzenia zmian w recepturach.

	GLUTEN PRODUKTY POCHODNE	SKORUPIAKI PRODUKTY POCHODNE	JAJA PRODUKTY POCHODNE	RYBY PRODUKTY POCHODNE	ORZESZKI ZIEMNE PRODUKTY POCHODNE	SOJA PRODUKTY POCHODNE	MLEKO/LAKTOZA PRODUKTY POCHODNE	ORZECHY SELER GORCZYCA PRODUKTY POCHODNE	SEZAM PRODUKTY POCHODNE	DWUTYLENEK SIARKI PRODUKTY POCHODNE	ŁUBIN PRODUKTY POCHODNE	MIĘCZAKI PRODUKTY POCHODNE
SMART WRAPY												
MOZARELLA AWOKADO	■		■		■	■	■	■	■			
ORIENTALNY KURCZAK	■				■	■	■	■	■			
VEGAN BURGERY												
MANGO SOCZEWICA	■				■	■	■	■	■			
TOFU PASTRAMI	■				■	■	■	■	■			
JAGLANY KLASYK	■				■	■	■	■	■			
ZUPY												
MINISTRONE	■				■	■	■	■	■			
TOSKAŃSKA	■				■	■	■	■	■			
DYNIOWA	■				■	■	■	■	■			
TAJSKA	■				■	■	■	■	■			
DRESSINGI												
CARROT MISO	■				■	■	■	■	■	■		
LIMONKOWY	■				■	■	■	■	■			
VEGAN AIOLI	■				■	■	■	■	■			
VINAIGRETTE	■				■	■	■	■	■			
ORIENTALNE CHILLI	■				■	■	■	■	■			
FISTASZKOWY	■				■	■	■	■	■			
FRANCUSKI	■				■	■	■	■	■			
GREEN GODDES	■				■	■	■	■	■			
JOGURTOWY	■		■		■	■	■	■	■			
MUSZTARDOWO-MIODOWY	■				■	■	■	■	■	■		